בית משפט השלום בעכו
מ"ת 17694-01-14 מדינת ישראל נ' אבו שאח(עציר)

בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיב לואי אבו שאח

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד נג'וה סלימאן

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד גאנם

החלטה

מונחת בפניי בקשה למעצר המשיב על תום ההליכים בהתאם לסעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן - חוק המעצרים).

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

פציעה בנסיבות מחמירות, תקיפת שוטר, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ונהיגה פזיזה - עבירות לפי סעיפים 335 (א), 274 (1), 275 (א), 338 (א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

האירוע נשוא כתב האישום

מכתב האישום עולה כי ביום 31.12.13 בשעה 18:00 נדרש המשיב שישב ברכבו להזדהות בפני שוטרים והוא עשה כן. לאחר מכן חשד אחד השוטרים כי ברכב מצויות סיגריות המכילות סמים ועל כן ביקש מהמשיב לרדת מהרכב.

בקופת בית המשפט יופקד סך של 7,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור וכן ייחתמו ערבויות צד ג' של שני המפקחים על סך של 10,000 ₪ כל אחת.

עם מילוי כל התנאים יוכל המשיב להשתחרר.

בית המשפט הבהיר למשיב ולמפקחים המוצעים כי כל הפרה של תנאי השחרור תתקבל בחומרה ותביא להשבת המשיב למעצר מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.